
 
 
  2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 
ausgegebene Ausweise Erwachsene 

Kinder 
545 
455 

561 
538 

537 
477 

679 
450 

953 
604 

1103 
619 

931 
499 

Nachttaxi-Gutscheine ab 2004    49 147 162 211 91 

Lesekarten Stadtbibliothek Erwachsene 
Kinder 

295 
189 

1.008 
633 

498 
345 

111 
128 

   

Gutscheine  
(kult. u. sportl. Veranstaltungen) 

Niederdt. Bühne 
Volkstheater 
TuS Varel 
TuS Obenstrohe 
Kino 

17 
28 
64 
-- 

1.633 

17 
76 
50 
-- 

 1.962 

17 
26 
-- 

18 
1.242 

9 
-- 
-- 
-- 

1.348 

38 
51 

136 
 

484 

28 
 

74 
 
 

16 
 

277 

Gutscheine Busunternehmen Firma Bruns 
Firma Imken 
Weser-Ems Verk. 
-betriebe 

691 
114 
69 

819 
179 
  19 

662 
197 
37 

465 
150 

34 

693 
246 

57 

710 
215 

80 

452 
27 

 

Gutscheine Deutsche Bahn AG 
 
nach Wilhelmshaven 
 
 
 ach Oldenburg 

 
 

Erwachsene 
Kinder 
 
Erwachsene 
Kinder 

 
 

103 
99 

 
209 
107 

 
 

94 
51 

 
173 
67 

 
 

56 
86 

 
124 
75 

 
 

115 
67 

 
188 

83 

 
 

147 
74 

 
263 

84 

 
122 

61 
 

294 
91 

 
82 
42 

 
201 

64 

Eingelöste Freikarten: 
 
Quellbad: 

 
Strandbad: 
 
 
Hallenbad: 
 

 
Erwachsene 
Kinder 
 
Erwachsene 
Kinder 
 
Erwachsene 
Kinder 
 

 
1.265 
1.194 

 
71 
36 

 
242 

1.065 

 
1.101 
1.259 

 
78 
65 

 
283 

1.276 

 
997 

1.009 
 

103 
47 

 
232 

1.041 

 
992 

1.110 
 

62 
28 

 
280 

1.135 

 
1.488 
1.261 

 
91 
23 

 
381 

1.268 

 
1.100 
1.271 

 
59 
13 

 
434 

1.336 

 
1.036 
1.183 

 
80 
54 

 
303 
907 

 
Stand: 25.08.2008 


